2022 年 6 月

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

オメガ-3 脂肪酸エチル粒状カプセル 2g「トーワ」

発売日に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、2022 年 6 月 17 日付で薬価基準収載されましたオメガ-3 脂肪酸エチル

粒状カプセル 2g「トーワ」に関しまして、下記のとおり発売いたしますことを、ご案内

申し上げます。

なお、本製品の安定的な製品供給の開始について検討を行いました結果、電子化された

添付文書に記載しております 280 包包装につきましては、発売時期を調整させていただ

くこととなりました。発売時期に関しましては準備が整い次第、改めてご連絡いたします

ので、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます

謹白

記

【発売日】

2022 年 7 月 29 日（金）

【包装単位・コード】

製品名 包装単位
販売包装単位

（GS1 コード）

統一商品

コード

オメガ-3 脂肪酸エチル

粒状カプセル 2g「トーワ」

56 包 (01)14987155157298 155157291

280 包

＜発売時期未定＞
(01)14987155157311 155157314

以上